VII den. et dim. de cellario pro Huele. Item, ni lib. x sol.

V den. supra terram Oliveri de Wascemi, ut in fine libri. üe hiis

omnibus habent clerici de stallo et capellani quartam partem.

Item, ejusdem Willelmi obitui cedunt x lib. in décima de Ghelwe,

quas Renaldus de Remis, hujus ecclesie canonicus, solebat per-

cipere, quas cellarium debet, et xxx sol. de cellario pro Pomerio

Gomitis. In istis x lib. et xxx sol. non communicant capellani et

clerici. Offerenda fit de communi obitu, et habent ministri altaris

xni den . more prenotato

.

— Johannis Meurin. II sol. ad Natale el sanctum Johammn^

supra domum suam in vico Fratrum Mtnonm.
— Elizabet de le Sale. II sol. supra ereditatem suam in parrochia

sancti Pétri, ad sanctwn Jolianneni.

17 XV KAL. Obitus Johannis, Insulensis et Peronensis castellani^.

III lib. vin sol. in décima domini Johannis de Nova Ecclesia,

militis, ut in fine libri. Item, xv sol. ni den. in décima domini

Walteri de Wervi, militis, ut in line libri. De hiis omnibus cedit

medietas capellanis et clericis de stallo.

— Sainte Soure. i firt. fini argenti supra domum Nicholai

Rumaut, que fuit Aelidis Pontoise, sitam juxta domum ipsius

N|icholai], que annexa est domui ipsius N[icholaiJ, et supra domum
ipsius Aelidis in qua manet, in vico de Pestrin

.

— Siglieri Canart . l sol supra decimam de Seghedin.

18 xiniKAL. Obitus Rogeri MantieH. ni lib. in décima Johannis

de Santés. Item, ni ras. avene apud Primeke. Item, un lib. de

cellario. Inde fit equa distributio canonicis et ministris misse

defunctorum pro ipso Rogero
;
sed non participant in vigiliis, sed

missa tantum.

1 . riQichard de Vieune. V. ci-dessus, p. 140, avec la note 3. Guichard fonda par

son testament six ol)its, dont un pour le cardinal de Saint-Cher. {Carlalaire, p. 537.)

“2. Mentionné en 1222, lit plusieurs fondations en 1224, et mourut vers 1230.

3. Successeur, comme châtelain de Lille, de son oncle Willaume du Plouich
;
m. eu

1244, le 17 novembre, d’après VObiluaire et le Necruloge de S. -IL, le 18, suivant Piétin.

4. Chanoine en 1188, cité en 1192, 1193, 1204.
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Obitus Beatricis de Pomerio^. ni sol. ad Natale, qnos debet

relicta Hugonis, dicti Garpentarii, extra portam de Rues.

— Jobannis Martin canonici. i lib. iii sol. vin den. in décima

Buridan.

— Michaelis de Warenghien 3
,
episcopi Tornacensis . Xllll sol.

simendi adjusticias fusulenses.

19 XIII KAL. Sancte Elizabeth. Duplex Obitus Emmelote Beiisele.